## De sepultura.

## CAP. LIV.

**I**Tsum cremare, apud Romanos nō fuit ueteris isti tuti: terra cōdebandur. At postq; longinquis bellis obrutus erui cognouere, tunc istitutum. Et tamen multæ familie prijcos seruauere ritus: sicut in Cor b ij nelia